
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num 

111 
7 

123 
38 
77 
84 
42 

559 
71 
32 

Nome 

BANDINI LUCA 

FINELLI MAURO 

SALAROLI ALESSIO 

POERIO SALVATORE 

BERTINI YARI 

PALKA MATYAS 

CORTESI GIULIO 

KANTAR BOZIC ETIEN 

ZONGHETTI DAVIDE 

CANNELLI DANILO 

Classe 

OPEN A 

GENTLEMEN 

OPEN B 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

GENTLEMEN 

OPEN A 

GENTLEMEN 

OPEN B 

Tempo 

52.237 

52.758 

53.011 

53.137 

53.178 

53.482 

53.686 

53.839 

54.223 

56.956 

Diff  

0.521 

0.774 

0.900 

0.941 

1.245 

1.449 

1.602 

1.986 

4.719 

Giro 

7 

2 

6 

5 

5 

3 

4 

4 

3 

5 

Media 

62,094 

61,481 

61,187 

61,042 

60,995 

60,648 

60,418 

60,246 

59,820 

56,949 

2° T 

52.490 

52.846 

53.238 

53.195 

53.203 

53.857 

53.927 

54.431 

54.445 

57.009 

Giri 

7 

7 

7 

7 

8 

7 

6 

7 

7 

7 

Mezzo 

DM/GRR 

DM/GHR 

SG/SG 

DM/CS 

BLATA/TECNOMOTO 

DM/GHR 

DM/GHR 

DM/BZM 

Motoclub 

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

ELEVEN 

CMV 

ALFONSI RACING ASD 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

NUOVO  RENZO PASOLINI 

CATTOLICA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2020 10:43:02 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di gara: Massimiliano LO BOSCO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Simoncelli - Coppa Interregionale 

OPEN A + OPEN B + GENT 

Q1 

Qualifica Iniziato a 10:34:46 

Circuito Le Querce - Cascia PG 0,901 km 

06/09/2020 10:35 


